www.boaesperanca.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 24 de Março de 2025

Poder Executivo - Prefeitura Municipal De Boa Esperança Do Sul

Licitação

Adjudicação	 2
Homologação	 3

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.boaesperanca.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Poder Executivo - Prefeitura Municipal De Boa Esperança Do Sul

CNPJ: 46.717.104/0001-12 Telefone: (16) 3326-4020

Celular:

E-mail: atendimento@boaesperanca.sp.gov.br Praça João Pessoa, nº 409 - Centro - CEP: 14930-000

Boa Esperança do Sul - SP Site: www.boaesperanca.sp.gov.br

Poder Legislativo - Câmara Municipal De Boa Esperança Do Sul

CNPJ: 64.925.050/0001-62 Telefone: (16) 3346-1424

Celular:

E-mail: camaraboaespsul@yahoo.com.br

Rua General Osório, nº 299 - Centro - CEP: 14930-000

Boa Esperança do Sul - SP

Site: www.camaraboaesperanca.sp.gov.br

www.boaesperanca.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 24 de Março de 2025

Poder Executivo - Prefeitura Municipal De Boa Esperança Do Sul

Licitação

Adjudicação



Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul - SP

C.N.P.J. 46.717.104/0001-12 - Praça João Pessoa, n.º 409 - Centro CEP 14.930-000 Fone: (16) 3326 4020 - Fax (16) 3326 4029

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025 Processo Adm: Nº 09/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSESSORIA E CONSULTORIA, PARA ATUAR JUNTO AO SETOR DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL/SP

Empresas vencedoras valor total: R\$ 86.199,12 (oitenta e seis mil e cento e noventa e nove reais e doze centavos): **AGÊNCIA FERA MARKETING LTDA** (48141512000102) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 86.199,12 (oitenta e seis mil e cento e noventa e nove reais e doze centavos).

BOA ESPERANÇA DO SUL (SP), segunda-feira, 24 de março de 2025

JOSÉ MANOEL DE SOUZA AUTORIDADE DE PROMOTOR www.boaesperanca.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 24 de Março de 2025

Poder Executivo - Prefeitura Municipal De Boa Esperança Do Sul

Licitação

Homologação



Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul - SP

C.N.P.J. 46.717.104/0001-12 - Praça João Pessoa, n.º 409 - Centro CEP 14.930-000 Fone: (16) 3326 4020 - Fax (16) 3326 4029

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025 Processo Adm: N° 09/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSESSORIA E CONSULTORIA, PARA ATUAR JUNTO AO SETOR DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL/SP

Empresas vencedoras valor total: R\$ 86.199,12 (oitenta e seis mil e cento e noventa e nove reais e doze centavos): **AGÊNCIA FERA MARKETING LTDA** (48141512000102) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 86.199,12 (oitenta e seis mil e cento e noventa e nove reais e doze centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 08 DE 16 DE JANEIRO DE 2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BOA ESPERANÇA DO SUL (SP), segunda-feira, 24 de março de 2025

JOSÉ MANOEL DE SOUZA AUTORIDADE COMPETENTE